
 
1

ORIGINALE 

COMUNE DI CASALETTO CEREDANO 
PROVINCIA DI CREMONA 

____________________ 

 

DETERMINAZIONE N. 128 IN DATA 04.10.2022 
 

OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE DEL CANILE SANITARIO E CANILE RIFUGIO. 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2022. CIG. Z86351OC09. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO COMUNALE 

Visto il D. Lgs. N. 267 del 18.8.2000; 

Visto il D. Lgs. 165/2001; 

Visto il Regolamento di Contabilità Comunale;  

RICHIAMATO il Decreto Sindacale N.23 del 29.06.2019 con cui il Sindaco ha nominato l’Arch. 

Alessandro Guffi Responsabile dell’Area Tecnica comunale; 

RICHIAMATA la propria determinazione n.15 del 03.02.2022 con cui si provvedeva ad impegnare la spesa 

relativa alla gestione del canile sanitario e canile rifugio per l’anno 2022 in favore della Soc. ANIMAL 

HOSPITAL CVC SRL fino al 30.06.2022; 

VISTA la nota prot. n.1370/2022 del 21.09.2022 con cui Consorzio It comunica la proroga dell’affidamento 

alla soc. ANIMAL HOSPITAL CVC SRL dal 01.07.2022 al 31.07.2022 verso il corrispettivo di € 39,15 + 

IVA 22%  e l’affidamento della gestione del canile, a seguito di gara,  alla nuova società AURORA SRL dal 

01.08.2022 al 31.12.2022 verso il corrispettivo di € 204,02 + IVA 22% 

RITENUTO di provvedere alla presa d’atto dell’affidamento della gestione alla nuova società e ad integrare 

l’impegno di spesa assunto con precedente determinazione n.15/2022; 

  

DETERMINA 

 
1.  Di impegnare, in favore della Soc. AURORA SRL con sede in Rovigo, nuovo gestore del canile sanitario 

e canile rifugio, per il periodo 01.08.2022 – 31.12.2022, la somma complessiva di € 204,02 + IVA 22%;  

 

2. Di confermare l’imputazione della spesa all’intervento 01111.04.0300 “contributi associativi annuali” 

del bilancio di previsione 2022; 

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento non contempla la sussistenza, diretta od indiretta, di 

interessi propri del responsabile o dei suoi parenti ed affini fino al quarto grado, o dei suoi conviventi, 

idonei a determinare situazioni di conflitto anche potenziale; 

 

4. Di dare atto che la presente determinazione: 

• è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 

• va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale; 

• va inserita nel fascicolo delle determinazioni; 

• è pubblicata all’Albo pretorio di questo ente per giorni 15 (quindici) consecutivi; 

 

CASALETTO CEREDANO, lì 04.10.2022 

 

                                                         Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                                                      Guffi Arch. Alessandro 
                                                                                                                   (sottoscrizione resa digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2

 

 

COPERTURA FINANZIARIA 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’Art.151 comma 4^ del D.Lgs. 

18.08.2000, N.267. 

 

CASALETTO CEREDANO, lì 04.10.2022 

 

                                                                                            Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                   Barbieri Enrica Maria 

                                                                                            (sottoscrizione resa digitalmente) 

                                                                                                     

 

 

PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata all’ALBO PRETORIO di questo Ente per giorni 15 (quindici) 

consecutivi.  

 

CASALETTO CEREDANO, lì  04.10.2022 

                                                                                                       Il Segretario Comunale 

             Alesio Avv. Massimiliano 

                                                                                                   (sottoscrizione resa digitalmente) 

  

 

 

 

Visto per presa visione: 

 

CASALETTO CEREDANO, lì 04.10.2022 

                                        Il Sindaco 

        Aldo Casorati 

                                                                                                  (sottoscrizione resa digitalmente) 

 

 

 

 

 
 

 


